Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS ANGICAL
Rua Nascimento, 746, Centro, Angical do Piauí / PI, CEP 64.410-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 27/2024 - GDG/DG-ANGICAL/CAANG/IFPI, de 10 de setembro de 2024.

RESULTADO FINAL DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULASRESULTADO FINAL DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS

CLASSIFICATÓRIO 2024.2 - IFPI CAMPUS ANGICALCLASSIFICATÓRIO 2024.2 - IFPI CAMPUS ANGICAL

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da
DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS ANGICAL, torna público o RESULTADO FINAL DAS
SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULA do Exame Classificatório 2024.2.

NOMENOME INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO CURSOCURSO
SITUAÇÃO DASITUAÇÃO DA

MATRÍCULAMATRÍCULA

ANA VITORIA MARIA DA CONCEICAO DE

SOUSA 319700 ALIMENTOS/ TARDE CONFIRMADOCONFIRMADO

BRENDA MARIA GONCALVES DA SILVA 316895 ALIMENTOS/ TARDE INDEFERIDO*

DARLAN DE SOUSA BARBOSA 316909 ALIMENTOS/ TARDE CONFIRMADOCONFIRMADO

DAVI GABRIEL SOUSA PAULINO 316680 ALIMENTOS/ TARDE CONFIRMADOCONFIRMADO

ELEN CLARA ALVES VELOSO 319715 ALIMENTOS/ TARDE CONFIRMADOCONFIRMADO

ERIC MATEUS COSTA SOARES 319475 ALIMENTOS/ TARDE INDEFERIDO*

FRANCISCO GUTHYERRE MOREIRA DOS SANTOS 316024 ALIMENTOS/ TARDE CONFIRMADOCONFIRMADO

FRANCISCO LUIZ MONTEIRO FILHO 316520 ALIMENTOS/ TARDE INDEFERIDO*

GIANNE MORAIS E SILVA 316374 ALIMENTOS/ TARDE INDEFERIDO*

JANDERSON DE CARVALHO 318234 ALIMENTOS/ TARDE CONFIRMADOCONFIRMADO

JEAN CARLOS DOS SANTOS COSTA 319293 ALIMENTOS/ TARDE INDEFERIDO*

LAURA KARINE BARBOSA 318449 ALIMENTOS/ TARDE CONFIRMADOCONFIRMADO

LIDIA CRISTINA RIBEIRO DE ARAUJO 317051 ALIMENTOS/ TARDE INDEFERIDO*

MARCOS EMANUEL NUNES SOARES 319973 ALIMENTOS/ TARDE INDEFERIDO*

PABLO TIAGO DE CARVALHO LIMA 318603 ALIMENTOS/ TARDE CONFIRMADOCONFIRMADO

RAFAEL JOSE DOS SANTOS 318211 ALIMENTOS/ TARDE CONFIRMADOCONFIRMADO

RAISSA DRISLANE DE SOUSA MENESES 320436 ALIMENTOS/ TARDE CONFIRMADOCONFIRMADO

THALES EMANOEL SOBRINHO DE SOUSA 314708 ALIMENTOS/ TARDE INDEFERIDO*

YURI PABLO BARBOSA GOMES 317982 ALIMENTOS/ TARDE CONFIRMADOCONFIRMADO

ANA LOURDES OLIVEIRA CARDOSO 316236 ALIMENTOS/ TARDE INDEFERIDO*

LETICIA BIANCA DE CARVALHO GOMES 318949 ALIMENTOS/ TARDE INDEFERIDO*

MARCOS EMANUEL PEREIRA DO NASCIMENTO 320676 ALIMENTOS/ TARDE CONFIRMADOCONFIRMADO

MARIA BEATRIZ FERREIRA DA COSTA 315748 ALIMENTOS/ TARDE INDEFERIDO*

MARIA EDUARDA DE SOUSA 316315 ALIMENTOS/ TARDE INDEFERIDO*

MARIANA DE FREITAS FERREIRA 320558 ALIMENTOS/ TARDE CONFIRMADOCONFIRMADO

SANNYELLY ALMEIDA BARBOSA 318822 ALIMENTOS/ TARDE CONFIRMADOCONFIRMADO

	Documento assinado eletronicamente por: